e

CÂMARA -»IC£ITAHEVI

PROTOCOLO

2 3 w^i i

âs

Assinatuf»

i-'? . ' ■«-)■.' ■:»

i  Mí!^2Z" -lTi~

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI
INDICAÇÃO N8 2150/2021

Sr^.TíL?;,", •• ■'.OjCo -.1", •uí-r'' '.

Eheff;'.' ?":i;r,-.!:..p-,í' .
ílít' ('.rnscu/nslsaçr

drtff;as ciei Ç30 Hí dr.^?r"..
O» ^<ib* " • "• •; -. . -

Hi.

" "vüV /02!

4 t^4

Súmula - indico ao Poder Exedj^o Municipdh
na pessoa do Excelentíssimo Sernior Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, a ampliação das
campanhas de conscientização no combate às
drogas, prevenção de doenças como dengue.
Outubro Rosa, Novembro Azul, DSTS,
Hepatites, HíV, dentre outras, nesta
municipalidade.

■^;?s

r:ír,anh;vsM'' .:--'
íufero Rosw>, '.

^  INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja
' oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebcit, Prefeito Municipal, para que A prefeitura,

sse possíyel providencie a ampliação das campa.''ene de conscientização no combate às drogas,
prevenção de doenças como dengue. Outubro Rosa, Novembro Azul, DSTS, Hepatites, HIV,
dentre outras, nesta n^unicipaiidade.

«sr Justificativa
■ •í. '.;;. ■

v:^'? ■■

Senhor Presidente;-
Senhores Vereadores; -
Senhoras Vereadoras; -

üencrf tsrif'".
■i,-

sçao, que í

/ef,

Buscando a ampliação de diversos programas da prefeitura de substancial importância
para o município, tais como combate às drogas, prevenção de doenças como dengue. Outubro
Rosa, Novembro Azul, DSTS, Hepatites, HÍV, dentre tantas outras, é que fazemos essa indicação,
pois com a devida ampliação das campanhas, mais munícipes tomarão consciência das
conseqüências pela falta de cuidados no geral.

Por esse motivo é que faço esta indicação, quü contando com o apoio dos nobres pares e
atendimento por parte do órgão responsável, antecipo meus agradecimentos.

üorfeira Nerí i7

: 1' 5f51^
Saia d;:s Sessões Bemvindo Morei, a Nery, 17 de novembro de 2021.

:I3
1

f Aíantít
i^">sV.or i
^rs?,síO-"*.1?

'O.OEMOS
a

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael
Presidente

PODEMOS :;,
"X: 'J-

;  'í;-" >

.-i;- ■i 1/^í :-:
t'f.

lif b}
■irV ' ■ " i * 'JÍ''»' ' *

'í-
-A :,' í

R. Amatati9<jt«i^ Cordeiro das r«teves,;60 +55 n 4W-4A72 ■  «yww canraraitapevt.5p.gov.br
nteinnrv